



	
	    
		
   	
				
			
				Vše, co budeš potřebovat na samoobslužné myčce najdešZDE
			

		

		
		
		
			
			  [image: ] 
			


			  




	
				
			
				Všechny kategorie
				
										Všechny kategorie
												Jarní údržba
														Mytí auta na samoobslužné myčce
														Mytí a sušení
														Péče o lak
														Alukola
														Pneumatiky
														Okna a skla
														Plasty a pryž
														Ostatní povrchy
														Interiér
														Příslušenství
														Vybavení dílny a garáže
														Výhodné sady
														25 l balení
														 
														Akce
														Novinky
														Nejprodávanější
														Tipy a dárkové sady
														 
														Půjčovna vybavení
														 
														Prodávané značky
														PRIME
														HORNÍ MENU
														Kola a pneu
														EXTERIÉR
											

			

			
			
		

	




 

  




			  
	
	  
		

		
		  Zákaznická linka
		  +420 732 138 338
		  
			
			
			  
				
				  Kontaktujte nás

				  info@nanospec.cz
				

			  

			  
				
				  Kde nás najdete

				  Dražkovice 212,
					533 33 Pardubice,
					Česká republika				  

				

			  

			


		  

		

	  


	


	
			  
  

    

    

     
     
    	 
    		 
    		 

    			     			 
           Hledat

    			 
    			 	  
    			 	

    			 


    			  

  
    		 

    	 

     

     


    


    
	
	  

	  0

	

	



    


  

     


  
    
    
    [image: cz]    
  
  
  	
			[image: cz]			


  










  
    
    Zvolte preferovaný jazyk a měnu

    
         


  
    
    
    [image: cz]    
  
  
  	
			[image: cz]			


  




              


  CZK
  	CZK
	EUR


  


    

  










    

				  
				sleva
				0 %

					
						
							Nejste členem!

Získejte 5% slevu po registraci

Jak získám větší slevu?						

					

			  

			  
				přihlásit se
				

				
			




              
	  


  
	0 Kč

	0

  
            









			
				Nákupní košík je prázdný.			

		




	


      

    
  





		

		

			    
      
                    
                                EXTERIÉR
                                    
		      
                                                    
                              
                                                                    
                                        [image: Mytí a sušení]
                                    

                                                                    
                                    Mytí a sušení
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Dekontaminace]
                                    

                                                                    
                                    Dekontaminace
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Alukola]
                                    

                                                                    
                                    Alukola
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Pneumatiky]
                                    

                                                                    
                                    Pneumatiky
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Plasty a pryž]
                                    

                                                                    
                                    Plasty a pryž
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Okna a skla]
                                    

                                                                    
                                    Okna a skla
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Odmaštění laku]
                                    

                                                                    
                                    Odmaštění laku
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Detailery]
                                    

                                                                    
                                    Detailery
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Univerzální čističe (APC)]
                                    

                                                                    
                                    Univerzální čističe (APC)
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Ostatní povrchy]
                                    

                                                                    
                                    Ostatní povrchy
                                

                              

                            

                                                  

                    

                                
                        
                                INTERIÉR
                                    
		      
                                                    
                              
                                                                    
                                        [image: Čištění interiéru]
                                    

                                                                    
                                    Čištění interiéru
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Látky a koberce]
                                    

                                                                    
                                    Látky a koberce
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Péče o kůži]
                                    

                                                                    
                                    Péče o kůži
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Plastové díly]
                                    

                                                                    
                                    Plastové díly
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Interiérové detailery]
                                    

                                                                    
                                    Interiérové detailery
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Vůně a osvěžovače]
                                    

                                                                    
                                    Vůně a osvěžovače
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Čištění klimatizace]
                                    

                                                                    
                                    Čištění klimatizace
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Příslušenství]
                                    

                                                                    
                                    Příslušenství
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Univerzální čističe (APC)]
                                    

                                                                    
                                    Univerzální čističe (APC)
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Sady na čištění interiéru]
                                    

                                                                    
                                    Sady na čištění interiéru
                                

                              

                            

                                                  

                    

                                
                        
                                PŘÍSLUŠENSTVÍ
                                    
		      
                                                    
                              
                                                                    
                                        [image: Mycí houby a rukavice]
                                    

                                                                    
                                    Mycí houby a rukavice
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Kbelíky a mřížky]
                                    

                                                                    
                                    Kbelíky a mřížky
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Kartáče]
                                    

                                                                    
                                    Kartáče
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Detailingové štětce]
                                    

                                                                    
                                    Detailingové štětce
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Aplikátory]
                                    

                                                                    
                                    Aplikátory
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Sušící ručníky]
                                    

                                                                    
                                    Sušící ručníky
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Mikrovláknové utěrky]
                                    

                                                                    
                                    Mikrovláknové utěrky
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Praní utěrek a čištění kotoučů]
                                    

                                                                    
                                    Praní utěrek a čištění kotoučů
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Ředící láhve a rozprašovače]
                                    

                                                                    
                                    Ředící láhve a rozprašovače
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Ruční pěňovače]
                                    

                                                                    
                                    Ruční pěňovače
                                

                              

                            

                                                  

                    

                                
                        
                                LEŠTĚNÍ LAKU
                                    
		      
                                                    
                              
                                                                    
                                        [image: Strojní leštičky]
                                    

                                                                    
                                    Strojní leštičky
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Leštící kotouče]
                                    

                                                                    
                                    Leštící kotouče
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Čištění a lubrikace kotoučů]
                                    

                                                                    
                                    Čištění a lubrikace kotoučů
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Čistící leštěnky]
                                    

                                                                    
                                    Čistící leštěnky
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Leštící pasty]
                                    

                                                                    
                                    Leštící pasty
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Leštěnky s voskem]
                                    

                                                                    
                                    Leštěnky s voskem
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Glazury]
                                    

                                                                    
                                    Glazury
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Maskovací pásky]
                                    

                                                                    
                                    Maskovací pásky
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Sady na leštění]
                                    

                                                                    
                                    Sady na leštění
                                

                              

                            

                                                  

                    

                                
                        
                                OCHRANA LAKU
                                    
		      
                                                    
                              
                                                                    
                                        [image: Detailery]
                                    

                                                                    
                                    Detailery
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Rychlé vosky]
                                    

                                                                    
                                    Rychlé vosky
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Tekuté vosky]
                                    

                                                                    
                                    Tekuté vosky
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Tuhé vosky]
                                    

                                                                    
                                    Tuhé vosky
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Keramické vosky]
                                    

                                                                    
                                    Keramické vosky
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: "Mokré" sealanty]
                                    

                                                                    
                                    "Mokré" sealanty
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Sealanty]
                                    

                                                                    
                                    Sealanty
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Instantní keramiky]
                                    

                                                                    
                                    Instantní keramiky
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Keramické povlaky]
                                    

                                                                    
                                    Keramické povlaky
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Aplikace keramiky]
                                    

                                                                    
                                    Aplikace keramiky
                                

                              

                            

                                                  

                    

                                
                        
                                VÝHODNÉ SADY
                            
                        
                                AKCE
                            
                        
                                JARNÍ ÚDRŽBA
                            
                        
                                Top značky
                                    
		      
                                                    
                              
                                                                    
                                        [image: Auto Finesse]
                                    

                                                                    
                                    Auto Finesse
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Nuke Guys]
                                    

                                                                    
                                    Nuke Guys
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Bad Boys]
                                    

                                                                    
                                    Bad Boys
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Koch Chemie]
                                    

                                                                    
                                    Koch Chemie
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: GYEON]
                                    

                                                                    
                                    GYEON
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Liquid Elements]
                                    

                                                                    
                                    Liquid Elements
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: SOFT99]
                                    

                                                                    
                                    SOFT99
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: CarPro]
                                    

                                                                    
                                    CarPro
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Ultracoat]
                                    

                                                                    
                                    Ultracoat
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Deturner]
                                    

                                                                    
                                    Deturner
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Garage Freaks]
                                    

                                                                    
                                    Garage Freaks
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: ChemicalWorkz]
                                    

                                                                    
                                    ChemicalWorkz
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: SWAG AD]
                                    

                                                                    
                                    SWAG AD
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: ValetPRO]
                                    

                                                                    
                                    ValetPRO
                                

                              

                            

                                                        
                              
                                                                    
                                        [image: Prodávané značky]
                                    

                                                                    
                                    Prodávané značky
                                

                              

                            

                                                  

                    

                                
                        
                                NEJPRODÁVANĚJŠÍ
                            
                        
                                NOVINKY
                            
                        
                                VYBAVENÍ DÍLNY
                            
                        
                                VĚRNOSTNÍ KLUB
                            
                    
          

          >

        

       

    
    
			    
        menu

        
                    
            
                                EXTERIÉR                                    
                                                         
                                                    
                                                                    
                                        [image: Mytí a sušení]
                                    

                                                                    
                                    Mytí a sušení
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Dekontaminace
                                

                            

                                                        
                                                                    
                                        [image: Alukola]
                                    

                                                                    
                                    Alukola
                                

                            

                                                        
                                                                    
                                        [image: Pneumatiky]
                                    

                                                                    
                                    Pneumatiky
                                

                            

                                                        
                                                                    
                                        [image: Plasty a pryž]
                                    

                                                                    
                                    Plasty a pryž
                                

                            

                                                        
                                                                    
                                        [image: Okna a skla]
                                    

                                                                    
                                    Okna a skla
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Odmaštění laku
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Detailery
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Univerzální čističe (APC)
                                

                            

                                                        
                                                                    
                                        [image: Ostatní povrchy]
                                    

                                                                    
                                    Ostatní povrchy
                                

                            

                                                

                                
            
                        
            
                                INTERIÉR                                    
                                                         
                                                    
                                                                
                                    Čištění interiéru
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Látky a koberce
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Péče o kůži
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Plastové díly
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Interiérové detailery
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Vůně a osvěžovače
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Čištění klimatizace
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Příslušenství
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Univerzální čističe (APC)
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Sady na čištění interiéru
                                

                            

                                                

                                
            
                        
            
                                PŘÍSLUŠENSTVÍ                                    
                                                         
                                                    
                                                                
                                    Mycí houby a rukavice
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Kbelíky a mřížky
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Kartáče
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Detailingové štětce
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Aplikátory
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Sušící ručníky
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Mikrovláknové utěrky
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Praní utěrek a čištění kotoučů
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Ředící láhve a rozprašovače
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Ruční pěňovače
                                

                            

                                                

                                
            
                        
            
                                LEŠTĚNÍ LAKU                                    
                                                         
                                                    
                                                                
                                    Strojní leštičky
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Leštící kotouče
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Čištění a lubrikace kotoučů
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Čistící leštěnky
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Leštící pasty
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Leštěnky s voskem
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Glazury
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Maskovací pásky
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Sady na leštění
                                

                            

                                                

                                
            
                        
            
                                OCHRANA LAKU                                    
                                                         
                                                    
                                                                
                                    Detailery
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Rychlé vosky
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Tekuté vosky
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Tuhé vosky
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Keramické vosky
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    "Mokré" sealanty
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Sealanty
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Instantní keramiky
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Keramické povlaky
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Aplikace keramiky
                                

                            

                                                

                                
            
                        
            
                                VÝHODNÉ SADY                                             
            
                        
            
                                AKCE                                             
            
                        
            
                                JARNÍ ÚDRŽBA                                             
            
                        
            
                                Top značky                                    
                                                         
                                                    
                                                                
                                    Auto Finesse
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Nuke Guys
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Bad Boys
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Koch Chemie
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    GYEON
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Liquid Elements
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    SOFT99
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    CarPro
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Ultracoat
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Deturner
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    Garage Freaks
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    ChemicalWorkz
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    SWAG AD
                                

                            

                                                        
                                                                
                                    ValetPRO
                                

                            

                                                        
                                                                    
                                        [image: Prodávané značky]
                                    

                                                                    
                                    Prodávané značky
                                

                            

                                                

                                
            
                        
            
                                NEJPRODÁVANĚJŠÍ                                             
            
                        
            
                                NOVINKY                                             
            
                        
            
                                VYBAVENÍ DÍLNY                                             
            
                        
            
                                VĚRNOSTNÍ KLUB                                             
            
                 

    
    


			
			
  
  	kategorie

  
	     
	   
	[image: Jarní údržba]Jarní údržba
	[image: Mytí auta na samoobslužné myčce]Mytí auta na samoobslužné myčce
	[image: Mytí a sušení]Mytí a sušení
	[image: Péče o lak]Péče o lak
	[image: Alukola]Alukola
	[image: Pneumatiky]Pneumatiky
	[image: Okna a skla]Okna a skla
	[image: Plasty a pryž]Plasty a pryž
	[image: Ostatní povrchy]Ostatní povrchy
	[image: Interiér]Interiér
	[image: Příslušenství]Příslušenství
	[image: Vybavení dílny a garáže]Vybavení dílny a garáže
	[image: Výhodné sady]Výhodné sady
	 [image: 25 l balení]25 l balení
	  
	 [image: Akce]Akce
	 [image: Novinky]Novinky
	 [image: Nejprodávanější]Nejprodávanější
	[image: Tipy a dárkové sady]Tipy a dárkové sady
	  
	 [image: Půjčovna vybavení]Půjčovna vybavení
	  
	[image: Prodávané značky]Prodávané značky

 	
	



  

		


	

	



  
    
		


	
  
  	kategorie

  
	     
	   
	[image: Jarní údržba]Jarní údržba
	[image: Mytí auta na samoobslužné myčce]Mytí auta na samoobslužné myčce
	[image: Mytí a sušení]Mytí a sušení
	[image: Péče o lak]Péče o lak
	[image: Alukola]Alukola
	[image: Pneumatiky]Pneumatiky
	[image: Okna a skla]Okna a skla
	[image: Plasty a pryž]Plasty a pryž
	[image: Ostatní povrchy]Ostatní povrchy
	[image: Interiér]Interiér
	[image: Příslušenství]Příslušenství
	[image: Vybavení dílny a garáže]Vybavení dílny a garáže
	[image: Výhodné sady]Výhodné sady
	 [image: 25 l balení]25 l balení
	  
	 [image: Akce]Akce
	 [image: Novinky]Novinky
	 [image: Nejprodávanější]Nejprodávanější
	[image: Tipy a dárkové sady]Tipy a dárkové sady
	  
	 [image: Půjčovna vybavení]Půjčovna vybavení
	  
	[image: Prodávané značky]Prodávané značky

 	
	

	



  

  

	
					
							
			
					RRCustoms Bad Boys

[image: ]

[image: ]




Auto Finesse Quick Wash Box

[image: ]



Auto Finesse Interior Box

[image: ]


Auto Finesse Easy Care Box

[image: ]


Auto Finesse Caramics Box

[image: ]


Auto Finesse Wheels Box

[image: ]


Gyeon Detailing Box

[image: ]




[image: ]


Nuke Guys FELGENGEL Bundle

[image: ]


Nuke Guys QUICK'N'GLOSS Bundle

[image: ]


Nuke Guys BUG SWIPE Bundle

[image: ]


Nuke Guys SEE THROUGH Bundle

[image: ]


Nuke Guys THICKY STICKY Bundle

[image: ]


Nuke Guys SHAMPOO Bundle

[image: ]




Nuke Guys Bavaria

[image: ]


Auto Finesse

[image: ]


RRCustoms Bad Boys

[image: ]


Gyeon

[image: ]


Garage Freaks

[image: ]


ProStaff

[image: ]


ChemicalWorkz

[image: ]


SWAG AD

[image: ]


Deturner

[image: ]


Koch Chemie

[image: ]


Fresso

[image: ]


Liquid Elements

[image: ]


Chemical Guys

[image: ]


Menzerna

[image: ]




 


Věnostní klub - získej slevu až 10%

[image: ]


[image: ]


[image: ]
					
				

					
			

		
		
	
		
	




		

Neplatná stránka, zřejmě se něco pokazilo.


[image: ]


 


[image: ]




[image: ]





		

  



		

	    			
				
					

					Zobrazit všechna hodnocení
				

							
					
						

							


							


							


							


							
						100%
					

					
											Mají věci, které jinde nemají
Rychlé dodání

											

					Recenze z externí služby

					

				

								
					
						

							


							


							


							


							
						100%
					

					
													+ Věrnostní slevy

													

					Recenze z externí služby

					

				

								
					
						

							


							


							


							


							
						100%
					

					
													+ Rychlost

																+ Velký výběr

																+ Pěčlivě zabaleno

																+ Přehledný eshop

													

					Recenze z externí služby

					

				

								
					
						

							


							


							


							


							
						100%
					

					
													+ Rychlost doručení

																+ Pečlivě zabalené

																+ Slevový bonus pro nově registrované

													

					Recenze z externí služby

					

				

							

			
	    		
		
							
					#nanospeccz
				

						  
		  
							

								

								

								

								

								

								

								

								

								

								

								

								

								

								

								

								

						  

		

		
	    	
	  
		   Z našeho blogu
Všechny články

		   		   
		   
			  22. 01. 2024, 01:15

			  
			  	
					[image: Novinka v sortimentu - DETURNER]
					[image: Novinka v sortimentu - DETURNER]

				

			  
			  Novinka v sortimentu - DETURNER


			  Nová autokosmetika v naší nabídce: Předstaujeme vám Deturner
Vážení milovníci automobilů a ctitelé dokonalého vzhledu vašich ...


			  Číst celé
		   

		   		   
		   
			  14. 05. 2023, 13:34

			  
			  	
					[image: Autokosmetika Bad Boys]
					[image: Autokosmetika Bad Boys]

				

			  
			  Autokosmetika Bad Boys


			  Autokosmetika je klíčovou součástí údržby a čištění vozidel, protože pomáhá udržovat jejich vzhled a chrání je před vnějšími ...


			  Číst celé
		   

		   		   
		   
			  14. 12. 2019, 21:55

			  
			  	
					[image: Jak správně a důkladně umýt auto]
					[image: Jak správně a důkladně umýt auto]

				

			  
			  Jak správně a důkladně umýt auto


			  O tom, že je udržované a čistě umyté auto vizitkou každého řidiče, asi není třeba polemizovat. V dnešní době máme mnoho možností, jak toho dosáhnout.
Jak ...


			  Číst celé
		   

		   		   
		   
			  04. 05. 2020, 20:12

			  
			  	
					[image: Péče o matné laky a fólie]
					[image: Péče o matné laky a fólie]

				

			  
			  Péče o matné laky a fólie


			  Každé auto bez ohledu na značku a stáří si zaslouží skvělou péči. Každý druh laku ale potřebuje něco trochu jiného. Jak se starat o matné barvy?
Péče ...


			  Číst celé
		   

		   
	  

	  Všechny články

	

	
		
    
      
          
            
                        
                          [image: Auto Finesse]
                          [image: Auto Finesse]

                        
                      

                        
                          [image: AVA of Norway]
                          [image: AVA of Norway]

                        
                      

                        
                          [image: Bad Boys by RRCustoms]
                          [image: Bad Boys by RRCustoms]

                        
                      

                        
                          [image: CarPro]
                          [image: CarPro]

                        
                      

                        
                          [image: Chemical Guys]
                          [image: Chemical Guys]

                        
                      

                        
                          [image: ChemicalWorkz]
                          [image: ChemicalWorkz]

                        
                      

                        
                          [image: Fresso]
                          [image: Fresso]

                        
                      

                        
                          [image: Garage Freaks]
                          [image: Garage Freaks]

                        
                      

                        
                          [image: GYEON]
                          [image: GYEON]

                        
                      

                        
                          [image: Koch Chemie]
                          [image: Koch Chemie]

                        
                      

                        
                          [image: Liquid Elements]
                          [image: Liquid Elements]

                        
                      

                        
                          [image: Meguiar's]
                          [image: Meguiar's]

                        
                      

                        
                          [image: Microfiber Monkey ®]
                          [image: Microfiber Monkey ®]

                        
                      

                        
                          [image: Nuke Guys]
                          [image: Nuke Guys]

                        
                      

                        
                          [image: OneWax]
                          [image: OneWax]

                        
                      

                        
                          [image: PLSH]
                          [image: PLSH]

                        
                      

                        
                          [image: ProStaff]
                          [image: ProStaff]

                        
                      

                        
                          [image: Ultracoat]
                          [image: Ultracoat]

                        
                      
          

      

    


     

											
							
    Odběr novinek

    Přihlaste se k odběru novinek a nenechte si tak už ujít ani jednu akci či novinku.

    
      
        
        

      

	  
	  				  

					
					

					
												Souhlasím s informováním o novinkách a akcích na elektronickém obchodu.					
				  


				  	  

    




							
 

	kontaktní formulář

  Potřebujete poradit s nákupem nebo se jen jednoduše na něco zeptat? Napište nám.


	

    chci zaslat dotaz

    

    
      
      kontaktní formulář

	  

    


	




					  

					
		  
										
							
							  [image: ] 
							

							
								+420 732 138 338
								info@nanospec.cz

							
                                                        ASC Tuning Imports s.r.o.

                                                        Dražkovice 212,
							533 33 Pardubice,

							Česká republika							

															Otevírací doba

								Po, Pá: 10:00 - 17:00
Út, St, Čt: 10:00 - 16:00
Sobota: 10:00 - 12:00
Neděle a svátky: Zavřeno

															

						

					
			  			   
	
		Informace

		
		
			
							O nás

								Kamenná prodejna

								Kontakty

								Proč nakoupit u nás?

								Vše o nákupu

								Věrnostní program

								Velkoobchod

								GDPR

						

	
	

	
	
 

			  
			  
                              
			          


	možnosti plateb

	

							[image: Na dobírku]
									[image: Převodem na účet]
									[image: Hotově na prodejně]
									[image: Online platba]
									[image: Bankovní převod]
				
	






			           
	Sledujte nás


	Jsme tu pro vás i na sociálních sítích


	
	   			   
			   				
							   
			   
	

	
 

                              

                              
				     				     Ta nejlepší autokosmetika na jednom místě

				     Zabýváme se prodejem autokosmetiky a detailingového příslušenství pro automobilové nadšence i pro opravdové profesionály v oblasti detailingu již od roku 2013.

Naše kamenná prodejna s autokosmetikou (detailingshop) se nachází v Dražkovicích, na okraji Pardubic, kde kromě detailingového vybavení a špičkové autokosmetiky najdete i jeden z největších showroomu alukol značek JR Wheels a Concaver.

V naší široké nabídce najdete autošampony, leštěnky, vosky a další přípravky i příslušenství pro detailing. Vybírat můžete z celosvětově známých značek jako je Auto Finesse, Gyeon, Soft99, Ava of Norway, Meguiar’s, Chemical Guys, Rupes, Koch Chemie, Liquid Elements, ADBL, Infinity Wax, Valetpro, Ultracoat a dalších. Naše společnost je výhradním distributorem autokosmetiky Nuke Guys, Garage Freaks, Magic Bucket, PLSH, SWAG AD, ChemicalWorkz, ProStaff, Deturner a Bad Boys do ČR.



			      

                          


			

		

	






	    © 2024 NANOspec - Bez předchozího souhlasu je zakázáno z tohoto webu kopírovat, napodobovat nebo rozšiřovat texty a fotografie jako celek, ani jejich části. Neoprávněné používání informací a materiálů z této stránky v jakékoliv formě bude porušením právních předpisů o autorském právu.

		
			Klasická verze		

		
		
			Mapa webu
			| Tvorba e-shopů WebCzech |

		

		
			        


  CZK
  	CZK
	EUR


  


			   


  
    
    
    [image: cz]    
  
  
  	
			[image: cz]			


  




		









  






	

	
		

		Pro základní funkce, příjemné nakupování, analytické účely a případně i pro reklamní účely využíváme soubory cookies.


					
				
					Souhlasím				

										
							Nastavení						

											
						Nesouhlasím					

									

			

			




	
  
 
	
 
	

